令和 3年 7月吉日

お取引先様 各位

   浜 松 塩 業 株 式 会 社

浜松市南区富屋町 104番地

T E L： 0 5 3 - 4 2 6 - 1 1 7 5

「中国産塩化カルシウム 25㎏」商品パッケージ変更のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、海外製品の輸入状況の変化に伴い、弊社「中国産塩化カルシウム 25㎏」の商品パッケージの変

更についてご案内申し上げます。販売元は変わりますが製造元に変更はございません。皆様方へお手数

おかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜わりたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商 品 名：塩化カルシウム（中国産）

容  量：25㎏

変更時期：2021年 9月予定（在庫無くなり次第、順次切り替え）

旧商品          新商品

※国産品と中国品が同じトクヤマ社製品になります。パッケージの色で区別をお願いします。

         国産品          中国品